INDICAÇÃO Nº. 536/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a instalação de placas de denominação nas ruas do Jd. dos Manacás.
Justificativa:

A pedido dos moradores, pois várias ruas do bairro estão sem as devidas placas de denominação, o que causa grande confusão aos visitantes e principalmente para os entregadores, que encontram dificuldade em localizar as ruas.

Valinhos, 13 de Agosto de 2007.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador